
 

LISTA E KONTRATAVE TË LIDHURA PËR VITIN 2025 

 

Nr. Objekti i kontratës Palët kontraktuese Shuma e 

kontraktuar 
Për Autoritetin 

Kontraktor 

Për Kontraktuesin 

1. Riparim dhe mirëmbajtje mjete rrugore Garda e Republikës “ALSTEZO” sh.a 22,000,000 lekë 

2. Riparim pajisje të komunikimit dhe elektronikës Garda e Republikës “XPERT SYSTEMS” 
sh.p.k 

 3,498,000 lekë 

3. Sigurim i detyrueshëm (TPL) dhe vullnetar (Kasko) i 

mjeteve motorrike të Gardës së Republikës 

Garda e Republikës “INSIG”sha 6,359,459 lekë 

4. Blerje këpucësh për Gardën e Republikës Garda e Republikës “Blerina SADIKU” p.f  7,995,840 lekë 

5. Materiale kancelarie me bazë letre Garda e Republikës “InfoSoft 
Office” shpk 

399,999.43 lekë 

6. Materiale kancelarie të tjera zyre Garda e Republikës “InfoSoft 

     Office” shpk 
 99,998.04 lekë 

7. Riparim pajisje kazermimi Garda e Republikës “XPERT SYSTEMS” 
sh.p.k 

    737,100 lekë 

8. Blerje letër Garda e Republikës      “InfoSoft 

Office” shpk 
    534,372 lekë 

9. Furnizim me lëndë djegëse për automjete Diesel (Gazoil) 
 

Garda e Republikës BOE: “Kastrati Energy” 
sh.p.k 

& “Kastrati Energy Trade” 

sh.a 

32,284,000 lekë 

10. Furnizim me lëndë jegëse për automjete Benzinë pa plumb Garda e Republikës BOE: “Kastrati Energy” 
sh.p.k 

& “Kastrati Energy Trade” 

sh.a 

4,316,000 lekë 

11. Loti I-rë: Automjet SUV për Drejtorinë për sigurinë e 

PLSH-ve  - 2 (dy) copë 

 

Garda e Republikës “A L T O” shpk 

 
11,400,000 lekë 

12. Loti II-të: Automjet 4X4 (S1) për eskortat e grupeve të 
shoqërimit  PLSH-ve  - 6 (gjashtë) copë 

Garda e Republikës “Porsche Albania” shpk 23,832,000 lekë 

13. Loti III-të: Automjet 4X4 (S2) për eskortat e grupeve të 

shoqërimit  PLSH-ve  - 6 (gjashtë) copë 

Garda e Republikës “A L T O” shpk 

 
59,040,000 lekë 

14. Blerje pajisje për komunikimin dhe elektronikën Garda e Republikës BOE: “Laviva 

Technologies” shpk 

& 

“AlbaScan” shpk 

45,974,640 lekë 

15. Blerje vajra lubrifikant, alkool frenash dhe pastrues motorri Garda e Republikës “TOP-OIL” sh.a 1,389,240 lekë 

16. Blerje uniformash dhe elementësh të tjera përbërëse të tyre 

për Gardën e Republikës 

Garda e Republikës B.O.E “Gentian SADIKU” 

p.f dhe “KRISTAL 2001” 
shpk 

   12,290,400 lekë 

17. Loti 3 Blerje kimikatesh Garda e Republikës “Albania Distribution 

Chemicals” shpk 
    72,680.70 lekë 

 
18. Loti 1 Blerje detergjent dhe aromatizues Garda e Republikës “AN&RA” shpk 

 
427,315 lekë 

19. Blerje tonera Garda e Republikës B.OE “BNT 

ELECTRONICS” shpk 

& “BT SOLUTIONS” 
shpk. 

957,810 lekë 

20. Ushqim  koncentrat për qen shërbimi Garda e Republikës “M E T A N I” shpk 349,516.8 lekë 

21. Marrje me qira linjë për fibër optike (për 12 muaj) Garda e Republikës “ABISSNET” sh.a 330,000 lekë 

22. Dhënie objekti me qera “Bar-Kafe” në Komandën e Gardës Qeradhënësi 

Garda e Republikës 
Qeramarrësi  

“Flutra KRASNIQI” p.f 
21,927.2 lekë  

në muaj 

23. Dhënie objekti me qera “Tunel”, në pikën Dajt të Gardës 
(me sipërfaqe 22.4  m2 x 60 leke/m²). 

Qeradhënësi 
Garda e Republikës 

Qeramarrësi  
“Pelikani Security”shpk 

1.344 lekë në muaj 

Mbyllet me Nr.23 (njëzet e tre) 


